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60.349 Tannalp–Melchsee-Frutt

Melchsee-Frutt, Tannalp
Melchsee-Frutt, Tannensee
Melchsee-Frutt, Tannendamm
Melchsee-Frutt, March
Melchsee-Frutt, Distelboden
Melchsee-Frutt, Kapelle
Melchsee-Frutt, Panoramalift
Melchsee-Frutt, Dörfli
Melchsee-Frutt, alte Bergstat. Æ
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kant. Bewilligung

Ì Nicht rollstuhlgängigâ 041 669 70 60
LSM, 6064 Kernsâ 041 669 70 60
Fax 041 669 70 69
www.melchsee-frutt.ch
info@melchsee-frutt.ch

"+ 14 Juni–19 Okt

60.351 (Sarnen)–Sachseln–Flüeli-Ranft (Linie 351) û (Flüeli–Ranft-Linie)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 19 Juni, 15 Aug, 8 Dez

Luzern
Sarnen
Sachseln Æ

Sarnen, Bahnhof
Sachseln, Bahnhof
Sachseln, Dorf
Flüeli-Ranft, Dorf Æ
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Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 19 Juni, 15 Aug, 8 Dez
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Sarnen
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Samstag, Sonn– und allg. Feiertage sowie 19 Juni, 15 Aug, 8 Dez
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Samstag, Sonn– und allg. Feiertage sowie 19 Juni, 15 Aug, 8 Dez
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Reihenfolge der Haltestellen:
Sachseln: Bahnhof, Dorf, Steinen,
Felsenheim; Flüeli-Ranft:
Chilchweg, Allmend, Kehrwäldli,
Z'Mos, St. Dorothea, Dorf

"+ Nächte [ /\ ohne
18/19 Apr, 1/2, 15/16 Aug", \ ohne 1 Nov"- Nächte \ /] ohne 1/2 Nov

6B à AbigBus Obwalden verkehrt ab
Sarnen Bahnhof via Kerns und
bedient die Haltestelle Flüeli–Ranft
bei Bedarf

www.fahrplanfelder.ch 2014
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60.351,60.361 2234

60.351 Flüeli-Ranft–Sachseln–(Sarnen) (Linie 351) û (Flüeli–Ranft-Linie)

Samstag, Sonn– und allg. Feiertage sowie 19 Juni, 15 Aug, 8 Dez

Flüeli-Ranft, Dorf
Sachseln, Dorf
Sachseln, Bahnhof Æ
Sachseln
Sarnen
Luzern Æ
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1413
2213
2613

35176

2913
3513
5513

1414
2214
2614

35178

2914
3514
5514

1415
2215
2615

35180

2915
3515
5515

1416
2216
2616

35182

2916
3516
5516

1417
2217
2617

35184

2917
3517
5517
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4719

Reihenfolge der Haltestellen:
Sachseln: Bahnhof, Dorf, Steinen,
Felsenheim; Flüeli-Ranft:
Chilchweg, Allmend, Kehrwäldli,
Z'Mos, St. Dorothea, Dorf

nachtstern N8
Fahrplan siehe Feld 9608
Nachtbus mit Spezialtarif

Ë Nicht alle Kurse, nur
Handrollstühleâ 058 448 06 22

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zentralschweiz
6002 Luzern
â 058 448 06 22
Fax 058 667 34 33
www.postauto.ch
zentralschweiz@postauto.ch

", \ ohne 1 Nov

60.361 Giswil–Grossteil–Kleinteil (Linie 361) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 19 Juni, 15 Aug, 8 Dez
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Giswil Æ
Luzern 470
Giswil Æ

Giswil, Bahnhof
Giswil, Kirche
Grossteil, Schulhaus
Grossteil, Rüti
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Kleinteil, Post Æ
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Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 19 Juni, 15 Aug, 8 Dez
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Kleinteil, Post
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Giswil, Kirche
Giswil, Bahnhof Æ
Giswil
Luzern 470 Æ
Giswil
Interlaken Ost 470 Æ
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Samstag ohne 1 Nov
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"+ [ /\ ohne 18/19 Apr,
1/2, 15/16 Aug", R während der Schulferien"- R während der Schulzeit

www.fahrplanfelder.ch 2014
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